
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
8-

07
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST 

3 JUNI 1999. - Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het 
besluit van de Waalse Regering van 21 september 1995 tot benoeming van 

de leden, de voorzitter en de ondervoorzitter van de "Conseil wallon de 
l’Environnement pour le Développement durable"(Waalse milieuraad voor 

de duurzame ontwikkeling) 

De Waalse Regering, 

Gelet op het decreet van 21 april 1994 betreffende de milieuplanning in het kader 
van de duurzame ontwikkeling, inzonderheid op artikel 21; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 18 mei 1995 tot vaststelling van 
de regels voor de samenstelling en de werking van de "Conseil wallon pour le 
Développement durable", inzonderheid op de artikelen 3, 4 en 5; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 21 september 1995 tot 
benoeming van de leden, de voorzitter en de ondervoorzitter van de "Conseil 
wallon de l’Environnement pour le Développement durable", gewijzigd bij de 
besluiten van de Waalse Regering van 26 oktober 1995, 25 januari 1996, 6 juni 
1996, 6 februari 1997, 15 mei 1997, 23 oktober 1997, 27 november 1997, 9 april 
1998 en 4 juni 1998; 

Gelet op het schrijven van 10 maart 1999 waarin Mevr. Sylvie Varlez, woonachtig 
Sint-Hendrikstraat 9 te 1200 Brussel, wenst ontslagen te worden als 
plaatsvervangend lid van de "Conseil wallon de l’Environnement pour le 
Développement durable"; 

Gelet op het schrijven van 6 april 1999 waarin de "asbl Inter-Environnement 
Wallonie" voorstelt om onder de vertegenwoordigers van de verenigingen voor 
milieubescherming binnen de "Conseil wallon de l’Environnement pour le 
Développement durable" Mevr. Michèle Fourny aan te wijzen als plaatsvervangster 
van Mevr. Varlez; 

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en 
Landbouw, 

Besluit : 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
8-

07
-1

99
9

Artikel 1. Mevr. Michèle Fourny wordt onder de vertegenwoordigers van de 
verenigingen voor milieubescherming binnen de "Conseil wallon de l’Environnement 
pour le Développement durable" aangewezen om de plaats in te nemen van Mevr. 
Sylvie Varlez, die plaatsvervangster was van de heer Emmanuel Serusiaux. 

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Namen, 3 juni 1999. 

De Minister-President van de Waalse Regering,
belast met Economie, Buitenlandse Handel, K.M.O.’s, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,
G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 08/07/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

